Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Stieglitz, Jessica; Tel.: 0209-98898579; Mobil: 0174-9803179
E-Mail: bezirkssportwartin_3-we@w-k-v.de; Fax:

Stand: 29.07.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Siid / Adressen

DSC Wanne-Eickel 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Jentsch, Andreas
44805 Bochum, Bauklohstr. 9
Mobil: 0152 27346319

jentsch27@gmail.com

Sporthalle Wanne Eickel
44652 Herne, Im Sportpark 20
Tel.: 02325-6631070

j.schroeder.herne@web.de

DSC Wanne-Eickel 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Jentsch, Andreas
44805 Bochum, Bauklohstr. 9
Mobil: 0152 27346319

jentsch27 @gmail.com

Sporthalle Wanne Eickel
44652 Herne, Im Sportpark 20
Tel.: 02325-6631070

j.schroeder.herne@web.de

KSC Neheim 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 09:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Wiese, Glinter
59457 Werl, Johann-Sebastian-Bach-Stralle 11
Tel.: 02922 8962144 Mobil: 0152 09127718

g.wiese@web.de

Landessportschule Hachen
59846 Sundern, Am Holthahn 1
Tel.: 02935-9520
Fax: 02935-952157
hachen@lsb.nrw

KV Dortmund 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Fleuth, Udo
59174 Kamen, Auf dem Berge 66
Mobil: 0170 9018813

udo.fleuth@t-online.de

Gasthaus Habinghorst
44579 Castrop-Rauxel, WartburgstralRe 132
Tel.: 02305-890177

udo.fleuth@t-online.de

KV Gelsenkirchen 3
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 12:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Loick, Benjamin
44627 Herne, Mont-Cenis-Stralle 513
Mobil: 0170-1864904

b.loick@gmx.de

Sport-Paradies "Berger Feld"
45891 Gelsenkirchen, Adenauerallee 118
Tel.: 0209-92585749
Fax: 0209-92585749
info@sport-paradies.de

KV Iserlohn 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Rittgerodt, Ingo
58239 Schwerte, Mahrstralle 1
Tel.: 02304 7511912 Mobil: 01578 3436282

ingoritt@hotmail.com

Restaurant Heidebad
58638 Iserlohn, Heideplatz 4
Tel.: 02371-30110

fragkoulidis93@gmail.com

SKV Erkenschwick 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

Schmidt, Thomas

45739 Oer-Erkenschwick, Von-Waldthausen-StralRe 11 a

Tel.: 02368 56885 Mobil: 0176 57747004

t.schmidt065@gmail.com

Keglerheim SKV Erkenschwick
45739 Oer-Erkenschwick, Am Stimbergpark 80
Tel.: 02368-8792145

t.schmidt065@gmail.com

SpG Herne 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Klein, Martin
44793 Bochum, Wattenscheider Str. 74
Mobil: 0151 26867987

smart.klein@gmx.de

VHK-Kegelsportzentrum
44627 Herne, Am Revierpark 22
Tel.: 02323-9512037

SU Annen 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Meier, Gereon
58135 Hagen, Kornstralte 9
Tel.: 02331 7391970 Mobil: 0157 30036651

gereonmeier@gmx.de

SUA Sportzentrum
58453 Witten, Kalberweg 2
Tel.: 02302-62546
Fax: 02302-62546
info@sua-sportkegeln.de

TG Friesen Klaf.-Geisweid 3
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Irle, Ralph
57072 Siegen, Im Wiesengrund 4
Tel.: 0271 3174044 Mobil: 0151 28748086

ralph.irle@t-online.de

Friesenhalle
57078 Siegen, Schielbergstralle 28
Tel.: 0271-8902828

ralph.irle@t-online.de




